
UCHWAŁA NR LXI/1071/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie przekazania na rzecz Województwa Świętokrzyskiego darowizny nieruchomości

zabudowanej położonej w Kielcach przy ulicy Grunwaldzkiej (dz. nr 110/6)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r., póz. 594, z późn. zm.1') oraz art. 13 ust. 2 i 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, póz. 651, z późn. zm.2') Rada Miasta

Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na przekazanie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego w formie darowizny

nieruchomości zabudowanej, położonej w Kielcach przy ulicy Grunwaldzkiej, oznaczonej

w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce /obr. 0015/jako działka nr 110/6 o pow. 0,0104 ha,

uregulowanej w księdze wieczystej Kil L/00064762/2, stanowiącej własność Gminy Kielce,

uwidocznionej na załączniku graficznym, z przeznaczeniem na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala

Zespolonego w Kielcach.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

~>v
Tomasz Bogucki

''Zmaiany tekstu jednolitego wymienionej ustwy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. póz. 645, 1318,
z 2014 r. póz. 379.
2) Zmiany Tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz.675, Nr
143, póz. 963, Nr 155, póz. 1043, Nr 197, póz. 1307, Nr 200, póz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz.341, Nr 106,
póz. 622, Nr 115, póz. 673, Nr 129, póz. 732, Nr 130, póz. 762, Nr 135, póz. 789, Nr 163. póz. 981, Nr 187,
póz. 1110, Nr 224, póz. 1337, z 2012 r. póz. 908, 951, 1256, 1429, 1529, z 2013 r. póz. 829, 1238, z 2014 r.
póz. 40, 376.

Id: B157EE8C-BE95-4513-8C41-1402B2B13FB4. Uchwalony Strona l




